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Resultado do recadastramento auxílios e PRU – edital 01/2019/proestResultado do recadastramento auxílios e PRU – edital 01/2019/proest

Deferidos Deferidos 

Campus LaranjeirasCampus Laranjeiras

TransporteTransporte DeferidosDeferidos matrículamatrícula

11 LUCAS DO NASCIMENTO SOUZALUCAS DO NASCIMENTO SOUZA 201900013758201900013758

22 MARCISO DE JESUS SANTOSMARCISO DE JESUS SANTOS 201700094741201700094741

33 DEBORA MARIA SILVA SANTOSDEBORA MARIA SILVA SANTOS 201900072973201900072973

44 ANE MARIA DE OLIVEIRA SANTOSANE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 201900072051201900072051

55 THAINA BATISTA RAMOSTHAINA BATISTA RAMOS 201700095945201700095945

66 CLEITON DOS SANTOS SILVACLEITON DOS SANTOS SILVA 201900072561201900072561

77 IAGO MATEUS DOS SANTOSIAGO MATEUS DOS SANTOS 201900071902201900071902

88 ISABELA PINHEIRO BOMFIMISABELA PINHEIRO BOMFIM 201700061052201700061052

99 IASMIM SANTOS LIMAIASMIM SANTOS LIMA 201900073068201900073068

1010 ANNA LUIZA GUSMAO SILVAANNA LUIZA GUSMAO SILVA 201900013210201900013210

1111 JEANE BATISTA SANTOSJEANE BATISTA SANTOS 201900073077201900073077

1212 TALITA DOS SANTOS DAMASCENATALITA DOS SANTOS DAMASCENA 201900014577201900014577

1313 KEILE JAYNE NASCIMENTO SANTOSKEILE JAYNE NASCIMENTO SANTOS 201900073101201900073101

1414 BEATRIZ LIMA SANTOSBEATRIZ LIMA SANTOS 201800148362201800148362

1515 SORAYA EDUARDA SILVA SANTOSSORAYA EDUARDA SILVA SANTOS 201900072409201900072409

1616 FELIPE FELIX DA SILVA E SILVAFELIPE FELIX DA SILVA E SILVA 201800078070201800078070

1717 ANTONIO DIONIZIO DA SILVA NETOANTONIO DIONIZIO DA SILVA NETO 201700095201201700095201

1818 TAIANE DE CASTRO MACEDOTAIANE DE CASTRO MACEDO 201600083262201600083262

1919 ANA FLAVIA DA COSTA DE CAMPOS PEIXOTOANA FLAVIA DA COSTA DE CAMPOS PEIXOTO 201800014046201800014046

2020 LORAINE DOS SANTOS FIDELISLORAINE DOS SANTOS FIDELIS 201700060860201700060860

2121 ALVARO JAZIEL ARAGAO SILVAALVARO JAZIEL ARAGAO SILVA 201900071116201900071116

2222 FERNANDA PUGA SILVAFERNANDA PUGA SILVA 201800076399201800076399

2323 DEISIANE DE JESUS COSTADEISIANE DE JESUS COSTA 201500272820201500272820

2424 EDILENE RODRIGUES GUIMARAESEDILENE RODRIGUES GUIMARAES 201700061704201700061704

2525 BEATRIZ DA SILVA LIMA MOREIRABEATRIZ DA SILVA LIMA MOREIRA 201900070950201900070950

2626 GABRIEL BASTOS DA ROCHAGABRIEL BASTOS DA ROCHA 201900071386201900071386

2727 CAMILA CAVALCANTECAMILA CAVALCANTE 201800012542201800012542

2828 REBECA PEREIRA DE SOUZA DINIZREBECA PEREIRA DE SOUZA DINIZ 201800013174201800013174

2929 ANDREA VIEIRA DOS SANTOSANDREA VIEIRA DOS SANTOS 201800145960201800145960

3030 LAIS DEIRO LOPESLAIS DEIRO LOPES 201700095650201700095650

3131 VITOR EMANUEL DA CAMARA OLIVEIRAVITOR EMANUEL DA CAMARA OLIVEIRA 201900072454201900072454

3232 JOYCE BOMFIM COSTAJOYCE BOMFIM COSTA 201600082855201600082855

3333 VICTOR CAETANO MENEZESVICTOR CAETANO MENEZES 201600013141201600013141

3434 JÉSSICA ARIANNE DE CARVALHO FARIA DA SILVAJÉSSICA ARIANNE DE CARVALHO FARIA DA SILVA 201600082739201600082739

3535 LAYLA GABRIELA CARVALHO OLIVEIRALAYLA GABRIELA CARVALHO OLIVEIRA 201700094607201700094607

3636 CELINA XAVIER DOS SANTOSCELINA XAVIER DOS SANTOS 201800079096201800079096
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3737 BRENO TORRES ANDRADEBRENO TORRES ANDRADE 201900071205201900071205

3838 IGOR NASCIMENTO CRUZIGOR NASCIMENTO CRUZ 201700061400201700061400

3939 GABRIELLY DE JESUS ALVES DO NASCIMENTOGABRIELLY DE JESUS ALVES DO NASCIMENTO 201900072187201900072187

4040 EMISSON SANTOS DE SAEMISSON SANTOS DE SA 201900070629201900070629

4141 DOUGLAS AUGUSTO LIMA SANTOSDOUGLAS AUGUSTO LIMA SANTOS 201800079185201800079185

4242 FABIANO PAULO SANTOS OLIVEIRAFABIANO PAULO SANTOS OLIVEIRA 201700013995201700013995

4343 FELIPE HUMBERTO AGUIAR LIMA RAMOSFELIPE HUMBERTO AGUIAR LIMA RAMOS 201900070638201900070638

4444 GIORDANO FERNANDO GARCIA MORAISGIORDANO FERNANDO GARCIA MORAIS 201900013328201900013328

4545 PEDRO GONCALVES BAGANOPEDRO GONCALVES BAGANO 201900013800201900013800

4646 ERIC RODRIGO DA CRUZ MOTAERIC RODRIGO DA CRUZ MOTA 201700013485201700013485

MoradiaMoradia DeferidosDeferidos matrículamatrícula

11 LUANA REGINA ARMELIMLUANA REGINA ARMELIM 201600081615201600081615

22 DEBORA MARIA SILVA SANTOSDEBORA MARIA SILVA SANTOS 201900072973201900072973

33 ANE MARIA DE OLIVEIRA SANTOSANE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 201900072051201900072051

44 FABIANA DE JESUS SANTOSFABIANA DE JESUS SANTOS 201700094330201700094330

55 VICTORIA GABRIELLE RODRIGUES DE BRITOVICTORIA GABRIELLE RODRIGUES DE BRITO 201900013542201900013542

66 CLEITON DOS SANTOS SILVACLEITON DOS SANTOS SILVA 201900072561201900072561

77 ISABELA PINHEIRO BOMFIMISABELA PINHEIRO BOMFIM 201700061052201700061052

88 JOSEFA DANIELA FRANCISCA SANTOSJOSEFA DANIELA FRANCISCA SANTOS 201600082819201600082819

99 ANNA LUIZA GUSMAO SILVAANNA LUIZA GUSMAO SILVA 201900013210201900013210

1010 JEANE BATISTA SANTOSJEANE BATISTA SANTOS 201900073077201900073077

1111 BEATRIZ LIMA SANTOSBEATRIZ LIMA SANTOS 201800148362201800148362

1212 RITA DE CÁSSIA ANGELO DE MOURARITA DE CÁSSIA ANGELO DE MOURA 201700146928201700146928

1313 MARINES DA COSTA LIMAMARINES DA COSTA LIMA 201800076639201800076639

1414 FERNANDA PUGA SILVAFERNANDA PUGA SILVA 201800076399201800076399

1515 IRIS LIDIANE SANTOS LIMAIRIS LIDIANE SANTOS LIMA 201900122716201900122716

1616 CATIELE CRISTINA OLIVEIRA GONCALVESCATIELE CRISTINA OLIVEIRA GONCALVES 201900013909201900013909

1717 DAIANE FURTADO FARIASDAIANE FURTADO FARIAS 201800076325201800076325

1818 LAYLA DE OLIVEIRA CALMONLAYLA DE OLIVEIRA CALMON 201900012868201900012868

1919 KARLA FREITAS OLIVEIRAKARLA FREITAS OLIVEIRA 201900012840201900012840

2020 LIVIA ANDRADE SILVALIVIA ANDRADE SILVA 201900013462201900013462

2121 ELIZABETH DE BRITO VALEELIZABETH DE BRITO VALE 201800013020201800013020

2222 VITOR EMANUEL DA CAMARA OLIVEIRAVITOR EMANUEL DA CAMARA OLIVEIRA 201900072454201900072454

2323 GILBERTO DOS SANTOS JUNIORGILBERTO DOS SANTOS JUNIOR 201700094400201700094400

2424 EMILLY DOS SANTOS SOUZAEMILLY DOS SANTOS SOUZA 201900071312201900071312

2525 MORONI HENRIQUE RIBEIRO NOGUEIRAMORONI HENRIQUE RIBEIRO NOGUEIRA 201800012687201800012687

2626 THAYLIANA LEITE BEZERRATHAYLIANA LEITE BEZERRA 201800013601201800013601

2727 JOICE FIGUEIRA ROCHAJOICE FIGUEIRA ROCHA 201800077251201800077251

2828 LAISA FONTES SANTIAGOLAISA FONTES SANTIAGO 201700013574201700013574

2929 LAYLA GABRIELA CARVALHO OLIVEIRALAYLA GABRIELA CARVALHO OLIVEIRA 201700094607201700094607

3030 CAMILA SANTOS VIEIRACAMILA SANTOS VIEIRA 201900070594201900070594

3131 CLARA SOUZA LEAO PESSOA MOURACLARA SOUZA LEAO PESSOA MOURA 201900012723201900012723

3232 DEBORA BATISTA ROCHADEBORA BATISTA ROCHA 201800012551201800012551
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3333 ELAINE FERREIRA DE VASCONCELLOSELAINE FERREIRA DE VASCONCELLOS 201900070610201900070610

3434 IGOR NASCIMENTO CRUZIGOR NASCIMENTO CRUZ 201700061400201700061400

3535 PEDRO HERA SANTOS LEITEPEDRO HERA SANTOS LEITE 201900013604201900013604

3636 PEDRO GONCALVES BAGANOPEDRO GONCALVES BAGANO 201900013800201900013800

DeferidosDeferidos matrículamatrícula

Manutenção aManutenção aLUANA REGINA ARMELIMLUANA REGINA ARMELIM 201600081615201600081615

22 LUCAS DO NASCIMENTO SOUZALUCAS DO NASCIMENTO SOUZA 201900013758201900013758

33 MARCISO DE JESUS SANTOSMARCISO DE JESUS SANTOS 201700094741201700094741

44 DEBORA MARIA SILVA SANTOSDEBORA MARIA SILVA SANTOS 201900072973201900072973

55 ANE MARIA DE OLIVEIRA SANTOSANE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 201900072051201900072051

66 FABIANA DE JESUS SANTOSFABIANA DE JESUS SANTOS 201700094330201700094330

77 ANDREY DAVI SANTOS DO SACRAMENTOANDREY DAVI SANTOS DO SACRAMENTO 201800012954201800012954

88 EDISLAINE OLIVEIRA DOS SANTOSEDISLAINE OLIVEIRA DOS SANTOS 201800148451201800148451

99 EDISLENE OLIVEIRA DOS SANTOSEDISLENE OLIVEIRA DOS SANTOS 201800148282201800148282

1010 ISABELA PINHEIRO BOMFIMISABELA PINHEIRO BOMFIM 201700061052201700061052

1111 IASMIM SANTOS LIMAIASMIM SANTOS LIMA 201900073068201900073068

1212 JOSEFA DANIELA FRANCISCA SANTOSJOSEFA DANIELA FRANCISCA SANTOS 201600082819201600082819

1313 ANNA LUIZA GUSMAO SILVAANNA LUIZA GUSMAO SILVA 201900013210201900013210

1414 JEANE BATISTA SANTOSJEANE BATISTA SANTOS 201900073077201900073077

1515 ERICA CRISTINA PEREIRA DE SOUZAERICA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 201700096325201700096325

1616 TALITA DOS SANTOS DAMASCENATALITA DOS SANTOS DAMASCENA 201900014577201900014577

1717 MATEUS SANTOS LIMAMATEUS SANTOS LIMA 201700013618201700013618

1818 FRANCISCO CLEBERSON BEZERRA LIMAFRANCISCO CLEBERSON BEZERRA LIMA 201800013924201800013924

1919 JOANDERSON ALMEIDA COSTAJOANDERSON ALMEIDA COSTA 201700095533201700095533

2020 FERNANDA DOS SANTOS BARBOZAFERNANDA DOS SANTOS BARBOZA 201800012560201800012560

2121 LAYLA THAISA PEREIRA SANTOSLAYLA THAISA PEREIRA SANTOS 201800013110201800013110

2222 KEILE JAYNE NASCIMENTO SANTOSKEILE JAYNE NASCIMENTO SANTOS 201900073101201900073101

2323 TAISE DITO DOS SANTOSTAISE DITO DOS SANTOS 201900073237201900073237

2424 AFONSO DOS SANTOS SODREAFONSO DOS SANTOS SODRE 201800013236201800013236

2525 ALINE LIMA DE SOUZAALINE LIMA DE SOUZA 201700014150201700014150

2626 FELIPE FELIX DA SILVA E SILVAFELIPE FELIX DA SILVA E SILVA 201800078070201800078070

2727 ANTONIO DIONIZIO DA SILVA NETOANTONIO DIONIZIO DA SILVA NETO 201700095201201700095201

2828 ANA FLAVIA DA COSTA DE CAMPOS PEIXOTOANA FLAVIA DA COSTA DE CAMPOS PEIXOTO 201800014046201800014046

2929 LARISSA DE JESUS OLIVEIRALARISSA DE JESUS OLIVEIRA 201700094572201700094572

3030 DEISIANE DE JESUS COSTADEISIANE DE JESUS COSTA 201500272820201500272820

3131 CAMILA CAVALCANTECAMILA CAVALCANTE 201800012542201800012542

3232 REBECA PEREIRA DE SOUZA DINIZREBECA PEREIRA DE SOUZA DINIZ 201800013174201800013174

3333 ANDREA VIEIRA DOS SANTOSANDREA VIEIRA DOS SANTOS 201800145960201800145960

3434 LAIS DEIRO LOPESLAIS DEIRO LOPES 201700095650201700095650

3535 KARLA FREITAS OLIVEIRAKARLA FREITAS OLIVEIRA 201900012840201900012840

3636 VITOR EMANUEL DA CAMARA OLIVEIRAVITOR EMANUEL DA CAMARA OLIVEIRA 201900072454201900072454

3737 GILBERTO DOS SANTOS JUNIORGILBERTO DOS SANTOS JUNIOR 201700094400201700094400

3838 VICTOR CAETANO MENEZESVICTOR CAETANO MENEZES 201600013141201600013141

3939 LAYLA GABRIELA CARVALHO OLIVEIRALAYLA GABRIELA CARVALHO OLIVEIRA 201700094607201700094607
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4040 CELINA XAVIER DOS SANTOSCELINA XAVIER DOS SANTOS 201800079096201800079096

4141 IGOR NASCIMENTO CRUZIGOR NASCIMENTO CRUZ 201700061400201700061400

4242 FABIANO PAULO SANTOS OLIVEIRAFABIANO PAULO SANTOS OLIVEIRA 201700013995201700013995

4343 ERIC RODRIGO DA CRUZ MOTAERIC RODRIGO DA CRUZ MOTA 201700013485201700013485

Auxílio alimenAuxílio alimen DeferidosDeferidos matrículamatrícula

11 LUANA REGINA ARMELIMLUANA REGINA ARMELIM 201600081615201600081615

22 DEBORA MARIA SILVA SANTOSDEBORA MARIA SILVA SANTOS 201900072973201900072973

33 ANE MARIA DE OLIVEIRA SANTOSANE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 201900072051201900072051

44 ALLOMA MARQUES DOS SANTOS NOGUEIRAALLOMA MARQUES DOS SANTOS NOGUEIRA 201900070905201900070905

55 ANDREY DAVI SANTOS DO SACRAMENTOANDREY DAVI SANTOS DO SACRAMENTO 201800012954201800012954

66 ISABELA PINHEIRO BOMFIMISABELA PINHEIRO BOMFIM 201700061052201700061052

77 ANNA LUIZA GUSMAO SILVAANNA LUIZA GUSMAO SILVA 201900013210201900013210

88 JEANE BATISTA SANTOSJEANE BATISTA SANTOS 201900073077201900073077

99 CLAUDIANE DE JESUS SILVACLAUDIANE DE JESUS SILVA 201700060716201700060716

1010 TAISE DITO DOS SANTOSTAISE DITO DOS SANTOS 201900073237201900073237

1111 BEATRIZ LIMA SANTOSBEATRIZ LIMA SANTOS 201800148362201800148362

1212 ANA FLAVIA DA COSTA DE CAMPOS PEIXOTOANA FLAVIA DA COSTA DE CAMPOS PEIXOTO 201800014046201800014046

1313 ALVARO JAZIEL ARAGAO SILVAALVARO JAZIEL ARAGAO SILVA 201900071116201900071116

1414 FERNANDA PUGA SILVAFERNANDA PUGA SILVA 201800076399201800076399

1515 MARIA VITORIA OLIVEIRA ARAUJOMARIA VITORIA OLIVEIRA ARAUJO 201900014281201900014281

1616 CATIELE CRISTINA OLIVEIRA GONCALVESCATIELE CRISTINA OLIVEIRA GONCALVES 201900013909201900013909

1717 DAIANE FURTADO FARIASDAIANE FURTADO FARIAS 201800076325201800076325

1818 LAYLA DE OLIVEIRA CALMONLAYLA DE OLIVEIRA CALMON 201900012868201900012868

1919 KARLA FREITAS OLIVEIRAKARLA FREITAS OLIVEIRA 201900012840201900012840

2020 LIVIA ANDRADE SILVALIVIA ANDRADE SILVA 201900013462201900013462

2121 JOYCE BOMFIM COSTAJOYCE BOMFIM COSTA 201600082855201600082855

2222 EMILLY DOS SANTOS SOUZAEMILLY DOS SANTOS SOUZA 201900071312201900071312

2323 THAYLIANA LEITE BEZERRATHAYLIANA LEITE BEZERRA 201800013601201800013601

2424 JOICE FIGUEIRA ROCHAJOICE FIGUEIRA ROCHA 201800077251201800077251

2525 ANA CARLA DOS SANTOS EVANGELISTAANA CARLA DOS SANTOS EVANGELISTA 201700096094201700096094

2626 JÉSSICA ARIANNE DE CARVALHO FARIA DA SILVAJÉSSICA ARIANNE DE CARVALHO FARIA DA SILVA 201600082739201600082739

2727 LAYLA GABRIELA CARVALHO OLIVEIRALAYLA GABRIELA CARVALHO OLIVEIRA 201700094607201700094607

2828 CAMILA SANTOS VIEIRACAMILA SANTOS VIEIRA 201900070594201900070594

2929 CLARA SOUZA LEAO PESSOA MOURACLARA SOUZA LEAO PESSOA MOURA 201900012723201900012723

3030 DEBORA BATISTA ROCHADEBORA BATISTA ROCHA 201800012551201800012551

3131 CELINA XAVIER DOS SANTOSCELINA XAVIER DOS SANTOS 201800079096201800079096

3232 ELAINE FERREIRA DE VASCONCELLOSELAINE FERREIRA DE VASCONCELLOS 201900070610201900070610

3333 BRENO TORRES ANDRADEBRENO TORRES ANDRADE 201900071205201900071205

3434 GABRIEL TELES NASCIMENTOGABRIEL TELES NASCIMENTO 201800077091201800077091

3535 GABRIELLY DE JESUS ALVES DO NASCIMENTOGABRIELLY DE JESUS ALVES DO NASCIMENTO 201900072187201900072187

3636 PEDRO HERA SANTOS LEITEPEDRO HERA SANTOS LEITE 201900013604201900013604

3737 MARIANA CÁSSIA PEREIRA SANTOSMARIANA CÁSSIA PEREIRA SANTOS 201800148326201800148326
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3838 GIORDANO FERNANDO GARCIA MORAISGIORDANO FERNANDO GARCIA MORAIS 201900013328201900013328

3939 PEDRO GONCALVES BAGANOPEDRO GONCALVES BAGANO 201900013800201900013800

4040 CLECIO SEVERO ARAGAO SANTOSCLECIO SEVERO ARAGAO SANTOS 201800151260201800151260

4141 ERIC RODRIGO DA CRUZ MOTAERIC RODRIGO DA CRUZ MOTA 201700013485201700013485
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